- 1 -

平 成 2 1 年 1 0 月 1 5 日

各  位

静岡県静岡市駿河区豊田三丁目 6 番 36 号

株 式 会 社 ア ム ス ラ イ フ サ イ エ ン ス

代 表 取 締 役 社 長  淺 山 雄 彦

 （コード番号：２９２７）

問い合わせ先
取 締 役

社 長 室 長
白鳥弘之

電 話 番 号 0 5 4 （ 2 8 1 ） 5 2 3 8

平成21年8月期通期（連結・個別）業績予想の修正に関するお知らせ

 平成21年4月9日に公表いたしました平成21年8月期（平成20年9月1日～平成21年8月31日）の業績

予想を、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１.平成21年8月期通期業績予想数値の修正（平成20年9月１日～平成21年8月31日）

（1）連結                                     （単位：百万円）

  売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 13,000 700 650 160

今回修正予想（Ｂ） 12,813 737 674 129

増減額(Ｂ-Ａ)  △187 37 24 △31

増減率  △1.4％ 5.3％ 3.7％ △19.4％

（ご参考）

前期(平成20年8月期)実績

10,221

849

929 354

（2）個別                                     （単位：百万円）

  売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 6,000 600 570 140

今回修正予想（Ｂ） 6,829 716 680 165

増減額(Ｂ-Ａ) 829 116 110 25

増減率  13.8％ 19.3％ 19.3％ 17.9％

（ご参考）

前期(平成20年8月期)実績

5,131

581

663 359

 - 2 -

２.修正の理由

通期予想数値の修正について

昨年12月に子会社化した㈱ＡＦＣもりやの商流について、物流センター統一によるコスト削減を目的に本

年6月より、当社からの一括仕入に変更しました。この影響により、個別の売上高が前回発表予想から10％

以上変動いたしましたので修正を行うものであります。なお、関係会社間の取引であるため連結数値への影

響はありません。また、その他の修正数値につきましては決算整理後の確定数値を記載しております。概況

等につきましては、本日発表の平成21年8月期決算短信をご参照ください。

以 上